اجلاس منعقدہ ۲۳ جون ۱۹۹۸ء بمطابق ۲۷ صفر المظفر ۱۳۱۹ ہجری بروز منگل

صفحہ نمبر مندرجات نمبر شمار
۵ آغاز تلاوت قرآن پاک و ترجمہ ۱۔
۶ وقفہ سوالات ۲۔
۳۲ رخصت کی درخواستیں ۳۔
۳۲ بحث پر عام بحث ۴۔

## بلوچستان صوبائی اسمبلی

بلوچستان صوبائی اسمبلی کا اجلاس

مورنہ ۲۳ جون ۱۹۹۸ء مطابق ۷ صفر المظفر ۱۴۱۹ھ

بروز منگل بوقت گیارہ بج کر پینتیس منٹ قبل دوپہر

زیر صدارت میر عبدالجبار خان اسپیکر صوبائی اسمبلی ہال کونڈہ میں منعقد ہوا

جناب اسپیکر: السلام علیکم

تلاوت قرآن پاک و ترجمہ

از

مولانا عبدالتین اخوندزادہ

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ